
UCHWAŁA NR 301/6/XXXVII/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 2 czerwca 2014 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorsko-restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z późn, zm.1)) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Michała Archanioła w Witoszynie, ul. Konopnickiej 4, 
68-131 Wymiarki w imieniu którego występuje Ks. Bogdan Konarzewski CM Proboszcz Parafii Rzymsko-
Katolickiej p.w. Św. Michała Archanioła w Witoszynie dotację celową z budżetu Gminy Iłowa na prace 
konserwatorsko-restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków decyzją Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Zielonej Górze KL - IV -6601/28/71 z dnia 16 marca 1971r. polegające na wykonaniu kopii 
figur Matki Bożej z Dzieciątkiem, Św. Bartłomieja oraz Św. Barbary, wykonaniu polichromii i złoceń wraz 
z mocowaniem w szafie środkowej ołtarza głownego kościoła p.w. Św. Bartłomieja w Koninie Żagańskim 
w łącznej kwocie 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych).

§ 2. Udzielenie dotacji, o której mowa w § 1 jest zgodne z uchwałą Nr 118/6/XII/12 z dnia 29 lutego 2012 r. 
w sprawie ustalenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Iłowa na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz.Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2012 r. poz. 639).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Józef Brzezicki

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 238, poz. 2390, z 2006 r. Nr 50, poz. 
362 i Nr 126, poz. 875, z 2007 r. Nr 192, poz. 1394, z 2009 r. Nr 31, poz. 206 i Nr 97, poz. 804 oraz z 2010 r. Nr 75, poz. 
474 i Nr 130, poz. 871

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013, poz. 645 i poz. 1318

Id: F0D60669-869F-45EA-B491-1578C939F7DC. Podpisany Strona 1


		2014-06-02T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Józef Piotr Brzezicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




